根贸易有限公司）（以下简称“帕拉根” ）和GIL-MAR� P.H.G� Far� East� Automotive,� LLC（盖尔玛远东汽车有限公

司）（以下简称“盖尔玛” ）签署了《收购报价意向函》，公司拟收购上海帕捷汽车配件有限公司（以下简称“标的公司”

或“上海帕捷” ）100%股权。 具体内容详见公司2021年6月23日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关

于签署股权收购意向函的提示性公告》（公告编号：2021-032）。

2021年10月28日， 公司召开了第五届董事会第十六次会议， 审议通过了 《关于公司收购上海帕捷100%股权的议

案》，公司拟以人民币1,215,605,767.36元（人民币拾贰亿壹仟伍佰陆拾万伍仟柒佰陆拾柒元叁角陆分）收购其持有上

海帕捷的100%股权。 公司已与帕拉根和盖尔玛正式签署了 《公司和上海帕捷和帕拉根以及盖尔玛之间的股权收购协

议》。 具体内容详见公司2021年10月29日和2021年11月3日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于公

司收购上海帕捷100%股权的进展公告》（公告编号：2021-053和2021-054）。

2021年11月30日，上海帕捷已完成公司类型、法定代表人、高级管理人员、股东信息的工商变更登记手续，公司已成

为上海帕捷唯一股东，并取得了上海市嘉定区市场监督管理局换发的《营业执照》。